A Prefeitura Municipal de Agrolândia-SC, pessoa jurídica de direito público, com sede na

Rua dos Pioneiros, nº 109, Centro, Agrolândia, CEP: 88.420-000, neste ato representado pelo

Exmo. Prefeito, Sr. JOSÉ CONSTANTE, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES

ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo N.º 001/2023,

conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

475000274 RAYANA SCHNEIDER SELVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL-HABILITADO

 DEFERIDO

475000350 VILMAR KULKAMP PROFESSOR DE APOIO –

HABILITADO EM LIBRAS

DEFERIDO

               Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

475000128 ELISEMARA

GABRIELI DIAS

DOS SANTOS

VALDRICH

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO

INFANTIL-

HABILITADO

SALA PARA

AMAMENTAGCO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

475000402 ELISEMARA

GABRIELI DIAS

DOS SANTOS

VALDRICH

AUXILIAR DE

DESENVOLVIME

NTO

EDUCACIONAL

SALA PARA

AMAMENTAGCO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

475000319 RENAN LUIZ

NIQUELATI

ZELADOR LEDOR INDEFERIDO  NÃO ENVIOU
O LAUDO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

475000350 VILMAR

KULKAMP

PROFESSOR DE

APOIO –

HABILITADO EM

LIBRAS

INTÉRPRETE EM

LIBRAS

DEFERIDO

                                                                                                                Agrolândia -SC, 04 de outubro de 2023.

1